ในวันที่ 25 สิงหาคม 2568  ณ แขวงทางหลวงสระบุรี  เวลา 11.00 น.ราคาประเมินขั้นต่ำ 260,000.- บาท   
(สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)  นั้น 

เมื่อครบกำหนดเวลาการประมูลสู้ราคามีผู้ลงทะเบียนเข้าร่วมการประมูลสู้ราคา จำนวน 20 ราย 
ปรากฏว่า  นายกฤติกร วาดเขียน  ผู้ขอซื้อ  เป็นผู้เสนอราคาในราคาประเมินเป็นเงินทั้งสิ้น  261,000.-      
(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  ซึ่งคณะกรรมการได้เห็นชอบร่วมกันจึงรับราคา ให้ นายกฤติกร วาดเขียน      
แขวงทางหลวงสระบุรี  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  25  เดือน  สิงหาคม   พ.ศ. 2568